
Histori suksesi në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” 

 

Denis Korreshi i diplomuar në Universitetin e Elbasanit "Aleksandër Xhuvani", një 

histori suksesi dhe frymëzimi për të gjithë studentët tanë.  

Denis Korreshi është diplomuar në programin e studimit "Teknologjitë e informacionit" 

në Universitetin e Elbasanit dhe ne një takim me studentët  zgjodhi të ndaje 

eksperiencën e tij si student, si përfitues i programit Erasmus+, të ofruar nga 

institucioni ynë dhe karrierën e tij të suksesshme, si specialist i nivelit Cyber Security 

Senior, pranë bankës HSBC UK, Katowice, Poloni. 

  
  

  
  

  
  



  
 

 


